
謹賀新年
新年、明けましておめでとうございます。

皆様方におかれましては、新春を晴々しい気持ちでお迎えのこととお慶び申し上げます。

旧年中は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

2020年も、より一層尽力して参りますとともに

皆様のご健勝をご発展をお祈り申し上げます。

 

本年もよろしくお願いいたします。

 

 

丸紋グループ一同

 

https://www.marumon-web.com/2020/01/06/%e8%ac%b9%e8%b3%80%e6%96%b0%e5%b9%b4/

